WHCTPYKLUWA MO YCTAHOBKE
SALLWUTA ABUIFATENA U KNN 333.05842.1

| I | i I | |
i i rag, 1 CEbEM i 1 THIN i i o
MAPKA | MOOEME | penvoka | QBMGATENA | THOEKNN ! (PHBOMA ks | MOAENE | puanvoia
1 1 1 [ 1 1 1
voksvagen | Fola | 2005-2015 | Boe | BZE | TEPEOMMA Shoda | Rapi | WA B
Voksvagen | Pols sacan I MPRIS BRS-FEE | LAES 9 N I e) ) BCE 1 I]EP'I:',ELHHH Skoda 1 Rapis 1 .
| | owEEe | i) | H Skoda | Roomsler | 2006-2013
Voksvagen | Polowcan | - lAEaciqEec]  BOE | TEPERHWA Sk ! Fashia | 2007-2015
Seat i Ibiza | 20082018 | Boe i i MEPEAHUA Skods | FabaRS | 2010-2015
I I | I L) I I

BCE

p
laitka 3aknagHas Mlﬂfﬂ/ ont M10x25
LWaihta 10

KpoHLwTei

CEBEM
JEHrATENA

Bog
bce
L 141514
1.2;14; 1.6
1.4 TSl

laika 3aknagHas M10

Eont M10x25
LWaiBa 10

KpoHuwmeiH

Bont M10x20

Bont M10x2
LWanba 10

Waiiba 10

REARR

i
I
Tl KT |

THIN
MPHBECA

NEPEAHMI
NEPEAHKA
NEFEAHHH
TNEPEHHE
NEFEAHWA

WHCTPYKUWA NO yCcTaHOBKe:

Coctae nanennia:

1. CHATE WTATHLIH NBINEHMKNAACTUKOBYIO 3aLLMTY HawmeHosaHwe
2. JemMOHTHROBATE WTATHLIE KpoHWTEHHE! (A). Kpennexue sawmTe Rival k Eonr MAOX20
WTATHLIM KPOHLW TERHAM 3anpeLygHo!

3. YCTaHOBUTE railku 3aknapHble M10x100/20 & oTeepcTis (B) 1 BKPYTUTS Bonr M10X25
BonTel M10x25 Ha 2-3 oBopoTa, W YCTAHOBMTb KPOHLLTeHE WaiGa M10

4. YeTaHoBUTL raitku saknagHsie M10x20 e oteepcTus (B) v ekpytute [ 2itka 3aknaanas M10x100/20

GonTel M10x20 Ha 2-3 obopoTa laika saxnagran M10
5. YoTaHOBMTE 3aWMTy: 3a0HIO0 4acTe HaneTs Ha Bonte M10x20, KpoHwTeix
NepenHIc 3aKPENWUTE K KPoHWTeRHaM BonTamu M10x20. Jawmra

6. 3akpennTe WTATHBIA Kpenew (1)
7. 3ataHyTb BonTel ¢ HEODXOOUMBIM YCHUITHEM

Kon-eo

4 wr
2 Wt
6w
2 WT
2 WT
2UWT
1 WT

MoMEHT 3aTAKKH

47 .0 Hm
47.0 Hem

Mpou3soanTent BNpase BHOCUTE U3MEHEHWA B KOHCTPYKUMIO 3aLUMTSI.
TexHuueckan noggepxxa: supp@rivalauto.com



